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Torneado y con Nervio

Turned and ribbed
Torneado y 
con Emboque

Diámetro - Diameter Espesor - Thickness Altura y Terminación - Height (mm) 

170
220
273
320
390
390
472

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

4,76
3,2

83
82,5
100
114
115
115
158

Torneado y Biselado - Turned and ChamferedPulg.- Inch. MM MM Estampado - Stamped
81
80
96
110
111
111
-

6"
8"
10"
12"
15"
15"
18,5"

Fabricamos casquetes y fondos para extintores / matafuegos y recipientes en diver-
sos espesores y terminaciones 

We manufacture extinguishers caps in various thicknesses and finishes


